
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 -  2021

Unione dei Comuni dell'Alta
Anaunia

Previsioni
dell'anno  2021

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2018 Previsioni

dell'anno 2019
Previsioni

dell'anno  2020

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2018

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 462.709,87
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.575.207,60

(0,00)

1.252.882,00

(158.396,85)

(0,00)

1.175.031,00

(549,00)

(0,00)

1.172.950,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 2.058.682,65 1.715.591,87

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 16.221,17
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

68.600,00

(0,00)

80.400,00

(268,00)

(0,00)

101.105,00

(0,00)

(0,00)

101.105,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 97.365,62 96.621,17

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 185.090,63
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

588.690,00

(0,00)

425.380,00

(61.535,95)

(0,00)

425.380,00

(0,00)

(0,00)

425.380,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 722.312,94 610.470,63

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

137.350,71
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

151.200,00

(0,00)

100.250,00

(14.083,00)

(0,00)

100.250,00

(0,00)

(0,00)

99.124,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 244.734,56 237.600,71

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 56.365,29
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

152.342,00

(0,00)

91.782,00

(3.538,12)

(0,00)

90.782,00

(0,00)

(0,00)

90.782,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 263.972,02 148.147,29

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 4.199,40
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

58.100,00

(0,00)

41.500,00

(0,00)

(0,00)

40.000,00

(0,00)

(0,00)

40.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 75.739,40 45.699,40

Pagina 1 di 3



RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 -  2021

Unione dei Comuni dell'Alta
Anaunia

Previsioni
dell'anno  2021

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2018 Previsioni

dell'anno 2019
Previsioni

dell'anno  2020

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2018

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 7.044,96
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.800,00

(0,00)

7.170,00

(2.968,26)

(0,00)

6.170,00

(0,00)

(0,00)

6.170,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 18.122,58 14.214,96

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

758.627,04
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

866.919,00

(0,00)

609.410,00

(40.880,91)

(0,00)

602.610,00

(0,00)

(0,00)

602.610,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 1.715.749,41 1.368.037,04

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 230.393,92
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

737.299,00

(0,00)

505.045,00

(45.741,93)

(0,00)

474.825,00

(0,00)

(0,00)

471.606,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 960.226,43 735.438,92

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 11.942,88
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

33.650,00

(0,00)

24.650,00

(1.379,22)

(0,00)

24.650,00

(0,00)

(0,00)

24.650,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 38.535,20 36.592,88

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 143.540,78
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

520.006,00

(0,00)

121.800,00

(31.006,72)

(0,00)

121.800,00

(0,00)

(0,00)

121.800,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 615.905,75 265.340,78

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

50,00

(0,00)

50,00

(0,00)

(0,00)

50,00

(0,00)

(0,00)

50,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 50,00 50,00

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

30.803,38
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

76.414,00

(0,00)

71.297,00

(49.124,75)

(0,00)

71.297,00

(0,00)

(0,00)

71.297,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 76.414,00 102.100,38

Pagina 2 di 3



RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 -  2021

Unione dei Comuni dell'Alta
Anaunia

Previsioni
dell'anno  2021

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2018 Previsioni

dell'anno 2019
Previsioni

dell'anno  2020

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2018

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

120.976,00

(0,00)

67.332,00

(0,00)

(0,00)

67.132,00

(0,00)

(0,00)

67.132,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 11.130,00 15.000,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.000.000,00

(0,00)

1.000.000,00

(0,00)

(0,00)

1.000.000,00

(0,00)

(0,00)

1.000.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 1.000.000,00 1.000.000,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 58.438,21
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

680.000,00

(0,00)

760.000,00

(23.533,10)

(0,00)

760.000,00

(0,00)

(0,00)

760.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 748.291,10 818.438,21

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

2.102.728,24 6.641.253,60

(0,00)

5.158.948,00

(0,00)

5.061.082,00

(0,00)

5.054.656,00

(0,00)

(432.456,81) (549,00) (0,00)

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.647.231,66 7.209.344,24previsioni di cassa

TOTALE MISSIONI
2.102.728,24

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.641.253,60

(0,00)

5.158.948,00

(432.456,81)

(0,00)

5.061.082,00

(549,00)

(0,00)

5.054.656,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 8.647.231,66 7.209.344,24

Pagina 3 di 3


