

BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021 RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
TOTALE MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	462.709,87	previsione di competenza	1.575.207,60	1.252.882,00	1.175.031,00	1.172.950,00
			di cui già impegnato		(158.396,85)	(549,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	2.058.682,65	1.715.591,87		
TOTALE MISSIONE 03	Ordine pubblico e sicurezza	16.221,17	previsione di competenza	68.600,00	80.400,00	101.105,00	101.105,00
			di cui già impegnato		(268,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	97.365,62	96.621,17		
TOTALE MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	185.090,63	previsione di competenza	588.690,00	425.380,00	425.380,00	425.380,00
			di cui già impegnato		(61.535,95)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	722.312,94	610.470,63		
TOTALE MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	137.350,71	previsione di competenza	151.200,00	100.250,00	100.250,00	99.124,00
			di cui già impegnato		(14.083,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	244.734,56	237.600,71		
TOTALE MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	56.365,29	previsione di competenza	152.342,00	91.782,00	90.782,00	90.782,00
7077122 11110010112 00			di cui già impegnato		(3.538,12)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	263.972,02	148.147,29		
TOTALE MISSIONE 07	Turismo	4.199,40	previsione di competenza	58.100,00	41.500,00	40.000,00	40.000,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	75.739,40	45.699,40		



BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021 RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Г	T	I	T	T			
RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
TOTALE MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	7.044,96	previsione di competenza	11.800,00	7.170,00	6.170,00	6.170,00
			di cui già impegnato		(2.968,26)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	18.122,58	14.214,96		
TOTALE MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio	758.627,04	previsione di competenza	866.919,00	609.410,00	602.610,00	602.610,00
	e dell'ambiente	,	di cui già impegnato		(40.880,91)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	1.715.749,41	1.368.037,04		
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	230.393,92	previsione di competenza	737.299,00	505.045,00	474.825,00	471.606,00
			di cui già impegnato		(45.741,93)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	960.226,43	735.438,92		
TOTALE MISSIONE 11	Soccorso civile	11.942,88	previsione di competenza	33.650,00	24.650,00	24.650,00	24.650,00
			di cui già impegnato		(1.379,22)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	38.535,20	36.592,88		
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	143.540,78	previsione di competenza	520.006,00	121.800,00	121.800,00	121.800,00
			di cui già impegnato		(31.006,72)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	615.905,75	265.340,78		
TOTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di competenza	50,00	50,00	50,00	50,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	50,00	50,00		
TOTALE MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	30.803,38	previsione di competenza	76.414,00	71.297,00	71.297,00	71.297,00
			di cui già impegnato		(49.124,75)		(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	76.414,00	102.100,38		



BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021 RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	0.00	previsione di competenza	120.976,00	67.332,00	67.132,00	67.132,00
		0,00	di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	11.130,00	15.000,00		
TOTALE MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	previsione di competenza	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	1.000.000,00	1.000.000,00		
TOTALE MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	58.438,21	previsione di competenza	680.000,00	760.000,00	760.000,00	760.000,00
			di cui già impegnato		(23.533,10)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	748.291,10	818.438,21		
TOTALE MISSIONI		2.102.728.24	previsione di competenza	6.641.253,60	5.158.948,00	5.061.082,00	5.054.656,00
			di cui già impegnato		(432.456,81)	(549,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsioni di cassa	8.647.231,66	7.209.344,24		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		previsione di competenza	6.641.253,60	5.158.948,00	5.061.082,00	5.054.656,00	
		di cui già impegnato		(432.456,81)	(549,00)	(0,00)	
		di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)	
		previsioni di cassa	8.647.231,66	7.209.344,24			